SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Contratos

RUA GENERAL JARDIM 36, 3º andar - Bairro Vila Buarque - São Paulo/SP - CEP 1223010
Telefone: 33972209

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 002/2024 AO
TERMO DE CONTRATO Nº 144/2021/SMS-1/CONTRATOS

PROCESSO: 6018.2021/0062527-8

CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO –
COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (COVISA) - COORDENADORIA DE SAÚDE E
PROTEÇÃO AO ANIMAL DOMÉSTICO - COSAP

CONTRATADA: EQUALLI SERVIÇOS VETERINÁRIOS LTDA - ME

OBJETO DO
CONTRATO:

Contratação de laboratório de análises clínicas veterinárias para realização de exames de anemia
infecciosa equina (AIE) e Mormo de equídeos alojados na Divisão de Vigilância de Zoonoses (DVZ)
da Coordenadoria de Vigilância em Saúde (COVISA) e na Coordenadoria de Saúde e Proteção ao
Animal Doméstico (COSAP), da Secretaria Municipal da Saúde do Município de São Paulo

OBJETO DO
APOSTILAMENTO:

Alteração do endereço da CONTRATANTE

Na Secretaria Municipal da Saúde, situada na Rua Dr. Siqueira Campos, 176 – Liberdade – foi lavrado o
presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 002/2024 AO TERMO DE CONTRATO N° 144/2021/SMS-
1/CONTRATOS, visando a consignação da alteração do endereço da CONTRATANTE.

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica consignado a alteração do endereço da sede da CONTRATANTE para a Rua Dr. Siqueira Campos,
176 – Liberdade, CEP: 01509-020.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Ficam manNdas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº 144/2021/SMS-
1/CONTRATOS, no que não colidirem com o presente Termo.

Analy Xavier
Coordenador(a) Geral
Em 23/04/2024, às 18:03.

Luiz Artur Vieira Caldeira
Coordenador(a) I
Em 25/04/2024, às 09:49.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 101933608 e o código CRC 7071CC00.

Referência: Processo nº 6018.2021/0062527-8 SEI nº 101933608

Termo de Apostilamento 002/2024 (101933608)         SEI 6018.2021/0062527-8 / pg. 1

	Termo de Apostilamento 002/2024 (101933608)